III. Denique si qui vel Episcopi vel sacerdotes velint in pos
terum Missas, quarum exuberet copia, ad Antistites aut presby
teros ecclesiarum quae in Oriente sitae sunt, mittere, semper
etin singulis casibus id praestare debebunt per S. Congregationem
Propagandae Fidei.

His autem omnibus ab infrascripto Secretario relatis eidem
SSmo. D. N. in audientia diei 28 mensis Aprilis, Sanctitas Sua
deliberationes Emorum. Patrum ratas habuit et confirmavit,
easque vulgari iussit, contrariis quibuslibet minime obstantibus.

Datum Romae die 22 mensis Maii 1907.

* VINCENTIUS,Card. Episc. Praen., Praefectus.
C. DE LAI, Secretarius.
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CONGREGATION OF THE PROPACIATION OF THE
FAITH.

Facultas excipiendiconfessiones in itinere conceditur missionariis
Sinensibus ante iuramentum circa ritus Sinenses.

Pluries petitum est a Regularium Ordinum, Congregationum
et Societatum moderatoribus, ut presbyteri suorum Institutorum
alumni ad Sinenses missiones destinati, perdurante itinere, ne
diu poenitentiae sacramento priventur, cum duo vel plures sunt,
sacramentalem confessionem excipere tum invicem inter se, tum
etiam aliorum secum iter agentium possint, quamvis iuramentum
circa Sinensis ritus praescriptum nondum praestiterint. Eius
modi autem preces cum infrascriptus Cardinalis Sacro eidem
C0nsilio Praefectus SSmo. D. N. Pio divina providentia PP. X
retulisset in audientia diei 20 Decembris anni 1906, Sanctitas
Sua benigne decernere ac declarare dignata est; omnes cuius
cumque Ordinis, Congregationis, Societatis atque etiam e clero
saeculari missionarios seu presbyteros ad Sinenses missiones
destinatos, qui duo vel numero plures consociati ad littora
Sinensia appellunt, durante toto itinere terrestri aut fluvialiusque
dum pervenerint ad missionem sibi respective adsignatam, dum
modo ad sacramentales confessiones fuerint legitime approbati,
Regulares scilicet a proprio saltem Superiore regulari, alii autem
sacerdotes vel a proprio Ordinario ex cuius dioecesi discesserunt,
vel ab Ordinario portus in quo navem conscenderunt, vel etiam
ab Ordinario cuiuslibet portus intermedii per quem in itinere
transierunt, posseinter se confiteri, eosque item posse confessiones
audire clericorum non sacerdotum et Fratrum laicorum cum
ipsis iter agentium et etiam Religiosarum Sororum, si forte con
tingat aliquas in eodem comitatu esse ad missiones destinatas,
immo quoque vehicula aut cymbas ducentium vel sarcinas per
iter ferentium vel alia quacunque ratione eorum itineris sociorum :
non obstante Constitutione fel. rec. Benedicti PP. XIV incip.
Ex quo,data die 5 Iulii anni 1742, quae vetat missionariis exer
citium sacri ministerii ante emissum iuramentum circa ritus
Sinenses, aliisque quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae ex aedibus S. Congr. de Propaganda Fide, die
4 Februarii r907.

Fr. H. M. Card. GOTTI,Praefectus.
ALOISIUS VECCIA, Secretarius.

—-*.-*—
CONGREGATION OF BISHOPS AND REGULARS.

Provinces arranged ior Ursuline Nuns.
Priorissa Generalis Monialium a S. Ursula cum Adsistentibus

enixe orant ut iuxta Constitutiones Institutum in Provincias
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dividatur ut sequitur: I. Provincia Italiae; II. Provincia Austro
Hungarica: III. Franciae'Orientalis; IV. Franciae Occiden
talis; V. Anglosaxonica et Flandrica; VI. Statuum Foeder.
Septentrionalis; VII. Statuum Foeder. Meridionalis; VIII.
Hispano-Lusitanica; Et Deus, etc.

Vigore specialium facultatum aSS. Dno. Nostro concessarum,
S. C. Emorum. ac Rmorum. S. R. E. Cardinalium negotiis et
consultationibus Epp. et Regularium praeposita, enunciatam
Instituti divisionem in provincias, prout in supplici libello a
Priorissa Generali una cum suo Consiliopraposita est, approbat
atque confirmat.

Romae, 23 Feb. 1907.
D. Card. FERRATA,Praefectus.
PH. Grusrmr, Secretarius.

——.*.*—
Quo Constitutiones Parvularum Sororum Pauperum definitive

approbantur.
Ssmus. Dnus. Noster Pius PP. X. in Audientia habita ab infra

scripto Cardinali Sacrae Congregationi Episcoporum et Regug
larium Praefecto die 5 Maii 1907 approbationem datam a f. m.
Leone PP. XIII die 9 Iulii 1886 Constitutionibus Parvularum
Sororum Pauperum, quibusdam immutatis propter felicem
Instituti in toto orbe difi'usionem,confirmare dignatus est, ac
praesentis decreti tenore definitive, confirmat et approbat sicut
in hoc volumine lingua gallica exarato iacent, quarum exemplar
authenticum in Archivo eiusdem Sacrae Congregationis asser
vatur; salva Ordinariorum iurisdictione ad normam Sacrorum
Canonum et Apostolicarum Constitutionum..

Datum Romae ex Secretaria memoratae Sacrae Congrega
tionis Episcoporum et Regularium, die 6 Maii 1907.

Dominicus Card. FERRATA,Praefectus.
L. H( S. PHILIPPUS GIUSTINI, Secretarius.

—4—-*-——

CONGREGATION FOR EXTRAORDINARV
ECCLESIASTICAL AFFAIRS.

Dispensantur gravibus de causis ab obligatione audiendi Sacrum
et abstinendi ab Operibus servilibus fideles Vicariatus Apos
tolici de Tarapaca in Chilena Republica.

Ex audientia SSmi., die 20 Februarii 7906.

Ex parte R. P. D. Iohannis Carter, Episcopi tit. Anthedonen.,
hodierni Vicarii Apostolici de Taraþacci in Republica Chilena,
expositum est Sanctae Sedi in territorio eiusdem Vicariatus,
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variis gravibusque de causis, impossibilem esse praeceptivam
celebrationem festi S. Iosephi Sponsi B. M. V., die 19 Martii
recurrentis, atque ideo ad evitanda spiritualia damna animo
rumque anxietates submisse supplicatum est, ut praedictum
festum expungatur de numero eorum quae de praecepto servari
debent. Itaque, SSmus. Dominus Noster Pius divina provi
dentia PP. X, referente me infrascripto Sacrae Congregationis
Negotiis Ecclesiasticis Extraordinariis praepositae Secretario,
re mature perpensa, et attentis peculiaribus rerum adiunctis
animum suum moventibus, preces excipiens, fideles in praedicto
territorio degentes ab obligatione audiendi Sacrum et abstinendi
ab operibus servilibus, pro ea die solvere dignatus est, firma
tamen remanente lege Missae et Ofïiciiproprii iuxta Rubricas
et onere parochorum applicandi pro populo. Ut vero fidelis
populus eiusdem Vicariatus coeleste Sancti Confessoris patro
cinium persentiat, praedictam diem privata pietate sancte,
quoad fieri potest, in honorem coelestis Patroni agere ne recu
sent, et in proxima sequenti Dominica non impedita, videlicet
quae non sit Dominica Palmarum et Paschatis Resurrectionis,
solemnia religiose peragere. Super quibus idem SSmus. Domi
nus mandavit hoc edi decretum et in acta superius memoratae
S. Congregationis referri. Contrariis quibucumque minime
obstantibus.

L. æ S. JrP. PETRUS,Archiep. Caesarien, Secretarius.

.——.*..4.—.

CONGREGATION OF RITES.
Solvuntur dubia circa usum mitrae et palmatoriae concessum

alicui Capitulo.
Hodiernus Rmus. Dnus. Episcopus Gaudisien., attento Motu

Proprio Inter multz'þlices21 Februarii 1905 cum subsequenti
decreto seu declaratione 14. Martii 1906 Sacrorum Rituum
Congregationi sequentia dubia pro Opportuna solutione rever
enter exposuit, nimirum :

Capitulum cathedralis ecclesiae Gaudisiensis ab Apostolica
Sede diversis temporibus quaedam privilegia seu insignia ob
tinuit; nempe usum I. habitus quo Praelati urbani utuntur
excepto titulo, 2. mitrae simplicis capitulariter tantum, et 3.
palmatoriae intra fines dioceseos. Exinde quaeritur :

I. Mitra simplex, capitulo et canonicis cathedralis ecclesiae
Gaudisien. concessa, potestne esse ex serico damasceno uti Pro
tonotariorum ad instar, vel potius debet esse ex tela alba?

II. Verbum cuþitularz'terin Brevi concessionis idemne significat
ac verbum collegialz'terin Motu Proprio Inter multiþlices n. 53 ?
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III. Usus mitrae in Missa estne coarctandus ad eos dum
taxat dies quibus dignitas vel canonicus celebrat vice Episcopi
absentis, aut quibus Episcopus assistit vel assistere deberet cum
pluviali, et mitra vel potius ampliandus ad quoslibet dies
solemnes ?

IV. Constitutionis Pii VII. Decet Romanos Pontificeset decreti
S. R. C., n. 2624, diei 27 Augusti 1822 estne huiusmodi sensus ut
non liceat canonico uti mitra nisi in Missa ?

V. Licetne canonico hebdomadario uti mitra in Vesperis,
Laudibus, Processionibus et aliis quibuslibet functionibus saltem
solemnioribus ?

VI. Estne semper a mitra abstinendum turn canonicis dum
Episcopo celebranti collegialiter adsistunt, turn canonico cele
branti, Episcopo sive cum pluviali et mitra assistente, sive
absente, in iis divinis OHiciis in quibus Episcopo mitra simplex
praescribitur ?

VII. Licetne uti mitra I. canonicis dum Episcopo pontificalia
celebranti collegialiter assistunt in Missa de Requie, necnon
Feria VI. in Parasceve et aliisdiebus poenitentialibus? 2. quatuor
dignitatibus seu canonicis in quinque absolutionibus quae fiunt
in solemnioribus exequiis iuxta Pontificale Romanum? 3. canon
ico divina Ofiicia celebranti Feria sexta in Parasceve, Episcopo
sive adsistente sive absente ? 4. canonico celebranti Missam
solemnem de Requie?

VIII. Cum mitrae diversae inserviant etiam ad distinguendas
personas, quae iisdem utuntur, quaeritur num et quod discrimen
esse debeat inter mitras Episcopi et canonicorum in functionibus,
in quibus Episcopus mitra simplici utitur?

IX. Quum usus mitrae extra cathedralem capitulo expresse
non sit, servandumne est in casu quod Motu Proprio praecipitur
(n. 80) ut nemini ad aliquod ex canonicorum collegiis pertinenti
suiïragentur privilegia ultra propriae ecclesiae limites, ita ut non
liceat capitulo mitra uti extra cathedralem ?

X. Estne censendum capitulum ultra propriae ecclesiae limites
suis privilegiis uti, si in alia dioecesis ecclesia Episcopo in
solemni festo pontificalia celebranti collegialiter assistens aut in
vitatum mitram adhibet ?

XI. Verba in Motu Proprio (n. 27) a qua (palmatoria) abstinen
dum comm Ordinario suntne intelligenda de qualibet Ordinarii

praeseptia vel tantum de casu quo Ordinarius ipse palmatoriautitur
XII. Usus palmatoriae latiusne patet quam mitrae, ita ut in

functionibus quibus mitra uti non liceat, palmatoria tamen adhi
beri possit ?

XIII. Licetne canonico celebranti seu hebdomadario in cathe
drali, praesente capitulo, palmatoria uti I. in Missa, Vesperis et
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Laudibus diebus solemnioribus? 2. in Missa et Vesperis diebus
Dominicis et festis? 3. in Missa solemniori de Requie? 4. in
Processionibus aliisque quibuslibet functionibus? 5. in Missa
lecta cum aliqua solemnitate, etiam absente capitulo ?

XIV. Licetne canonico palmatoria uti, cum vocatus in alia
ecclesia et capitulo absente, functiones quaslibet solemnes peragit
aut Missam cum aliqua solemnitate legit ?

XV. Licetne singulis canonicis privatam cum palmatoria cele
brare Missam ? ..

Et Sacra eadem Congregatio, ad relationem subscripti Secre
tarii, exquisito specialis Commissionis Liturgicae suffragio omni
busque accurate perpensis, ita respondere censuit :

Ad I. Mitra debet esse linea ad tramitem tum Constitutionis
Pii Papae VII. Decet Romanos Pontifices et decreti 11.2624, diei
27 Augusti 1822, n. 8 et 17, tum Motus Proprii Inter multiþlices
Pii Papae X., 21 Februarii 1905, n. 36 et 53.

Ad II. Affirmative. Hinc canonicis mitra tantum uti liceat
dum simul pontificalibus functionibus sacris vestibus induti
assistunt, neque canonicus celebrans mitra uti potest, etiam
praesente capitulo, nisi id expresse significet indultum Aposto
licum.

Ad III., IV. et V. Provisum in II.
Ad VI. AHirmative.
Ad VII. Quoad r. Negative. Quoad 2. Afl'irmative iuxta

Rubricas Pontiücalis Romani. Quoad 3 et 4. Negative.
Ad VIII. Provisum in VI. Permittitur solummodo eadem

mitra simplex (linea) quatuor Dignitatibus ut in VII. ad 2.
Ad IX. Afiirmative.
Ad X. AH'irmative.
Ad XI. AH'irmative ad primam partem ; negative ad se

cundam.
Ad. XII. Afiirmative, si in concessione Apostolica continetur

usus palmatoriae.
Ad. XIII., XIV. et XV. Provisum in XII.
Atque ita rescripsit, die 1 Februarii 1907.

S. Card. CRET-ONI,Praefectus.
L. æ S. J"rD. PANICI,Archiep. Laodicen.,S.R.C. Secretarius.

——.*.*—
Congr. a Missioneconceditur indultum transferendi festa classica

in primam diem sequentem :: festo duplici [ vel ll classis
liberam.

Ne festa sive Ofiicia ritus duplicis primae vel secundae classis,
in Kalendario perpetuo ad usum Congregationis Missionis, diu
nec lev1incommodo transferri contingat, quoties in propria sede
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impedita occurrant; Rmus. Dnus. Antonius Fiat, Superior
Generalis eiusdem Congregationis a Sanctissimo Domino Nostro
Pio Papa X. facultatem humillime Hagitavit, qua eiusmodi
Officia in primam diem reSpective insequentem amandare liceat,
OHicioduplici minori ad ritum simplicem redacto. Sacra porro
Rituum Congregatio, utendo facultatibus sibi specialiter ab
eodem Sanctissimo Domino Nostro tributis, benigne annuit pro
gratia, ad instar particularis Rubricae reformatae Breviarii
Romani, quae habetur in festo Pretiosissimi Sanguinis D. N. I. C.,
Dominica prima Iulii; servatis Rubricis. Contrariis non obstan
tibus quibuscumque.

Die 2 Martii 1907.
S. Card. CRETONI,S. R. C. Praefectus.

L. æ S. ? D. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.
-—-*--*-—

Declaratur post Missam Conventualem etiam lectam, omittendum
esse Psalmum De profundis uti et alias preces.

Reverendus Frater Petrus Sheehan, Ordinis Fratrum Minorum
Provinciae Hiberniae, de consensu tum Ministri Provincialis
tum Procuratoris Generalis, Sacrorum Rituum Congregationi
sequens dubium pro opportuna declaratione humillime exposuit;
nimirum: In Hibernia mos est, ut in omnibus Missis, praeter
solemnes, finito ultimo Evangelio Sacerdos" cum Ministro
psalmum " De profundis" recitet, antequam preces iussu Summi
Pontificis praescriptas incipiat. Cum autem ex variis Sacrae
Rituum Congregationis Decretis hae preces post Missam Con
ventualem ommittendae sint, quaeritur, an etiam psalmus " De
profundis" post Missam Conventualem sive cantatam sive lectam
omitti debeat ?

Et Sacra eadem Congregatio, ad relationem subscripti Secre
tarii, exquisito Commissionis Liturgicae suffragio, omnibusque
perpensis, proposito dubio respondendum censuit: " Omittatur
in casu " (1). Atque ita rescripsit die 23 Martii 1907.

D. Card. CRETONI,Praefectus.
L. æ S. ? D. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.

——-$--þ—

Circa privilegia seu insignia Cappellanorum communium Cappellae
Pontificiae.

Sacra Rituum Congregatio, inspecto Motu Proprio Inter multi
þlices21 Februarii 1905 et subsequenti decreto seu declaratione
14 Martii 1906 una cum documentis exhibitis respicientibus
privilegia seu insignia Cappellanorum communium Cappellae

DECREES. zor

Pontiüciae, qui ab Alexandro Papa VII Motu Proprio diei IO
Iunii 1657 instituti sunt, auditoque specialis Commissionis
Liturgicae suffragio, ita rescribendum censuit: Praedicti Cap
pellani communes, qua tales, gaudeant impetratis, nempe collare
et veste talari cum zona serica coloris violacei, habitu quem
vocant pianum, et honorifico titulo Monsiguore,prouti reapse
fruuntur.
. Atque ita rescripsit. Die 16 Martii 1907.

S. Card. CRETONI,Praefectus.
i D. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.

—c*--*-——
Directio cantus et modi recitandi intra chorum, spectat ad

Canonicum Praecentorem, non vero ad Oceanum.
Hodiernus Praecentor Ecclesiae Cathedralis Barcinonensis

in Hispania, a Sacrorum Rituum Congregatione solutionem
sequentis dubii humillime postulavit, nimirum:

Articulus 13 Ordinationum huius Ecclesiae et Chori sic se
habet : " Presiderä el coro el seüor Obispo : en ausencia de este
el Deän por occupar la primera silla post Pontiücalem y en su
defecto el que se halle mas preeminente; salvas siempre las
facultades del Chantre (nempe Praecentoris) en lo relativo al
canto y buen orden de las procesiones."

Nunc vero, quoad facultates has Praecentoris, sunt aliqui qui
dicunt moderationem seu directionem cantus et modi recitandi
in choro tam in Missa quam in Officio,non esse munus Praecen
toris, sed Decani. Alii autem stricto sensu interpretantes
praefatum articulum r3, propugnant directionem cantus esse
munus Praecentoris non autem Decani. Quaeritur igitur:

An directio cantus et modi recitandi intra chorum, sit
Praecentoris an Decani ?

Et Sacra Rituum Congregatio, ad relationem subscripti
Secretarii, exquisita etiam informatione Emi. et Rmi. Dni.
Cardinalis Episcopi Barcinonensis, auditoque Commissionis
Liturgicae sufïragio, praepositae quaestioni ita respondendum
censuit: " Est Praecentoris." Atque ita rescripsit, die 3
Martii 1907.

S. Card. CRETONI,S. R. C. Praefectus.
L H( S. Jr D. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.

——-f—-O——

De Sororibus Tertiariis Regularibus quoad usum Kalendarii et
indulgentiarum participationem.

A Sacrorum Rituum Congregatione nuper expostulatum est :
I. An Sorores Tertiariae Ordinum Regularium Ordinariis

locorum subiectae, quae in Communitate vivunt, vota simplicia
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nuncupant et tantummodo Oliicium parvum B. M. V. recitant,
teneantur in propria ecclesia, seu Oratorio, sequi Kalendarium
respectivi Ordinis, relicto Kalendario dioecesano, quo annuente
ac praecipiente loci Ordinario, a diurturno tempore usque in
praesens utuntur P—Et quatenus Negative:

II. An eaedem Sorores praedictum Kalendarium dioecesanum
adhibentes participent omnes indulgentias quae a Romanis
Pontificibus directe concessae sunt tantum respectivis Ordinibus
eorumque ecclesiis ?

Et Sacra eadem Congregatio, ad relationem subscripti Secre
tarii, exquisito Commissionis Liturgicae suffragio, attentisque
decretis Sacrarum Congregationum Rituum et Indulgentiarum
ita respondendum censuit:

Ad. I. Negative.
Ad II. Ajirmatiw. Serventur autem Decreta praesertim

S.R.C. 11.3682 Urbis et Orbis 9 Decembris 1895, et S.C. Indulgen
tiarum et SS. Reliquiarum De indulgentiisTcrtz'ariorum28 Augusti
190 .

A3tqueita rescripsit ac declaravit, die 10 Maii 1907.
S. Card. CRETONI,Praefectus.

? D. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.
—-*-*-—

CONGREGATION OF INDULGENCES.
Litterae S. C. lndulg. de Triduanis supplicationibus quotannis

celebrandis in honorem augustissimi Eucharistiae Sacramenti.
Rme. Domine,

Decretum de quotidiana SS.mae Eucharistiae sumptione &
S. Congr. Concilii, anno 1905 sub die 20 Decembris evulgatum
quanto piorum üdelium plausu et quam ingenti amimi gaudio
sit exceptum, apprime testantur epistolae quamplurimae, quae
ad hanc Apostolicam Sedem undique sunt delatae, ex quibus
eruitur in pluribus locis hanc piam et saluberrimam praxim
quotidianae Communionis suscipiendae uberes fructus edere
coepisse, et in posterum uberiores quoque in christiano populo
fore edituram. Et merito: siquidem refrigescente hominum
pietate, procul dubio remedium nullum aliud efficacius excogi
tari potest, quo elanguentia christianorum corda ad Deum
redamandum vividius excitentur, quam frequens et quotidianus
ad sacram Synaxim accessus, in qua Ille sumitur, qui fons est
ardentissimae charitatis.

Quapropter Summus Pontifex, qui valde gavisus est de huius
modi salutari fructu hucusque percepto, vehementer exoptans,
ut ipse iugiter perseveret, imo maiora in dies incrementa suscipiat,
mihi munus demandavit Amplitudinem tuam et totius Orbis
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Catholici sacrorum Antistites hortandi, ut coeptis insistentes
omnem impendant operam, quo Christifideles frequentius, imo
quotidie, sacram Eucharistiam sumant; hoc enim divino
Convivio supernaturalis eorumdem vita indesinenter alitur et.
effiorescit,